Veuillez établir la note de débit correspondant à l’état de décompte 

de préstation N°13607/DH/LABO ci-joint, pour travaux de préparation mécanique de 

cinquante échantillons de roche. 

Client: 

NIF : 

STAT : 

Tél.: 

Montant TTC : 753548 Ar (Sept cent cinquante trois mille cinq cent quarante huit 

ariary) 

Remerciements 

Directeur des Hydrocarbures 

OMNIS       Antananarivo le 02 AVR 2007 

DH/LABO 

ETAT DE DECOMPTE DE PRESTATION 

N°013-07/DH/LABO 

Client:     N°03-07/DH/LABO 

TRAVAUX :